
Конское сельское поселение 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Конского сельского поселения

20 апреля 2016 года № 1

Об >тверждении Положения о запрете отдельным 
категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), 
хранить наличные денежные средства и ценности в 
иностранных банках, расположенных за пределами 
территории Российской Федерации, владеть и 
(или п о.тьзоваться иностранными финансовыми 

инструментами

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об 
обпшх принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 25.12 200S года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», от 07.05.2013 года 
№ 79-ФЗ -О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), 
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) 
пользоваться иностранными финансовыми инструментами», постановляю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о запрете отдельным категориям лиц 
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности 
в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской 
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 
инструментами.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района pestreci.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

подпись
Р.Г.Багауов

Ф.И.€к


